
شنبه 26 اردیبهشت 1405 - 19:31

رئیس اتاق بازرگانی تبریز؛

ضرورت تشکیل کمیتهی ویژهی نظارت بر قیمتها

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، در یکصد و بیست و سومین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش

خصوصی آذربایجانشرقی  بر اهمیت تأمین کالاهای اساسی تأکید کرد و گفت: تأمین کالاهای اساسی نقشی حیاتی در

بهبود معیشت و اشتغال شهروندان ایفا میکند. ضروری است، راهکارهای نوآورانهای برای تأمین مواد اولیهی مورد نیاز

فروشگاهها و واحدهای تولیدی ارائه دهیم تا بتوانیم نیازهای اساسی کشور را بهطور کامل برطرف سازیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، ژائله در ادامه به اقدامات صورت گرفته در این زمینه اشاره کرد و افزود: تاکنون حدود ۷۰ واحد تولیدی موفق به ثبت سفارش شده اند

و مابقی نیز در حال انجام فرایند ثبت سفارش هستند. در این راستا، لازم است از زحمات استاندار و تمامی دست اندرکارانی که با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در این زمینه

یاری رسانده اند، صمیمانه قدردانی کنیم.

وی بر لزوم نظارت بر قیمت ها و سیاست های مالیاتی پرداخت و خواستار تشکیل کمیته ای ویژه برای نظارت دقیق بر قیمت ها و رسیدگی به تخلفات احتمالی شد.

رئیس اتاق تبریز با انتقاد از سیاست های کلان مالیاتی افزود: فعالان اقتصادی استان نسبت به افزایش چشمگیر و گاه نامتناسب مالیات ها انتقاد دارند و خواستار بازنگری در این

سیاست ها هستند.

وی ادامه داد: افزایش چندصد برابری مالیات در این شرایط می تواند باعث کاهش انگیزه ی فعالیت تولیدکنندگان یا حتی تصمیم به خروج سرمایه از استان شود و لازم است در

این زمینه تصمیم صریح و شفافی اتخاذ شود.

ژائله با اشاره به انتظار ۱۰ هزار کامیون ایرانی در مرز بازرگان برای ورود به کشور افزود: پیش از آنکه این کامیون ها توسط ترکیه مصادره شوند، باید تمهیداتی اندیشیده شود تا

وارد کشور شوند تا هم ناوگان حمل ونقل عمومی کشور تقویت شود و هم مصرف سوخت (گازوئیل) به میزان قابل توجهی کاهش یابد.

وی با تأکید بر افزایش نیاز به مواد اولیه در شرایط کنونی، افزود: با توجه به بسته بودن تنگه ی هرمز لازم است اجازه ی ورود این دستگاه ها به کشور صادر شود تا روند تأمین

مواد اولیه از مرزها تسریع یابد.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز به ظرفیت های ترانزیتی منطقه اشاره کرد و گفت: منطقه ی آزاد ماکو ظرفیت پذیرش ۱۰ هزار کامیون را ندارد و در این زمینه می توان از ظرفیت بالقوه

ی منطقه آزاد سهلان و منطقه ی آزاد ارس بهره مند شد.
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